АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.05.2024

    с. Пойлово

                         № 29-п

О завершении отопительного сезона 2023 -2024 гг.

на территории  Пойловского сельсовета

    В связи с устойчивым повышением температуры наружного воздуха, в соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный период 2023-2024 г.г. на территории  Пойловского сельсовета   15 мая 2024 года.

2.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в день, следующий за днем его опубликования в печатном издании «Пойловский вестник».

Глава  сельсовета

             В.Г. Пирожков